
Bezirk Rems Pokal 2017/18

Mädchen U 18 A-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kerschner, Hans, Silcherstr. 20, 71576, Mobil: 0151-4326 5625, Tel.: 07191-187 6949, hans.kerschner@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.05.2018 14:00 201 TSB Schwäbisch Gmünd TTC Hegnach 0:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

05.05.2018
05.05.2018

11:00
14:00

101
101

TV Murrhardt
TTC Hegnach

TSB Schwäbisch Gmünd
TSB Schwäbisch Gmünd

0:4 W
 

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Hegnach   
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