Bezirk Rems Pokal 2017/18

Mädchen U 18 A-Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kerschner, Hans, Silcherstr. 20, 71576, Mobil: 0151-4326 5625, Tel.: 07191-187 6949, hans.kerschner@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.05.2018 14:00	201	TSB Schwäbisch Gmünd	TTC Hegnach	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.05.2018 11:00	101	TV Murrhardt	TSB Schwäbisch Gmünd	0:4 W
Sa. 05.05.2018 14:00	101	TTC Hegnach	TSB Schwäbisch Gmünd	
Freilose Viertelfinale				
		TTC Hegnach		